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Jeżeli chcesz zobaczyć jak wyobrażają sobie centrum Łęcznej studenci Politechniki Lubelskiej i jak na wygląd naszego miasta może wpłynąć 
linia kolejowa skorzystaj z zaproszenia Burmistrza Łęcznej i przyjdź na godzinę 1200 26 czerwca 2026 roku do Centrum Kultury w Łęcznej, przy 
ul. Obrońców Pokoju 1.
Burmistrz Łęcznej zaprasza wszystkich zainteresowanych na konferencję, podczas której studenci Wydziału Budownictwa i Architektury 
Politechniki Lubelskiej przedstawią przygotowane przez siebie koncepcje urbanistyczne zagospodarowania wybranego obszaru miasta Łęczna 
zlokalizowanego w rejonie ulic Al. Jana Pawła II, Stefana Wyszyńskiego, Wierzbowej i Perłowej. Obszar został wybrany ze względu na jego 
wyjątkowy potencjał dla rozwoju funkcjonalno-przestrzennego miasta.
Celem nadrzędnym projektu było opracowanie koncepcji urbanistycznej możliwego zagospodarowania i użytkowania Nowego Centrum miasta 
Łęczna. Studenci mieli za zadanie stworzyć kompleksową wizję możliwego zagospodarowania i użytkowania przedmiotowego obszaru poprzez 
zaplanowanie struktury miejskiej o uporządkowanym układzie przestrzennym, optymalnej gęstości zabudowy, wysokich walorach 
urbanistyczno-architektonicznych, wyposażonej w bogaty program funkcjonalno-przestrzenny oraz właściwie wpisanej w istniejącą tkankę 
miejską.
W swoich działaniach projektowych studenci musieli także uwzględnić planowaną linie kolejową Lublin - Łęczna (z dwoma przystankami na 
terenie miasta: Łęczna Szpital i Łęczna Centrum) jako, że przebiega ona bezpośrednio przez teren objęty opracowaniem. Szczególną rolę w 
działaniach nakierowanych na kreację nowego centrum odgrywa przystanek końcowy: Łęczna Centrum, który w założeniach projektowych 
pełnić powinien funkcje reprezentacyjnej bramy wjazdowej do miasta.
Konferencja jest efektem współpracy nawiązanej pomiędzy Gminą Łęczna, a Politechniką Lubelską. To już trzecie tego typu wydarzenie w ciągu 
ostatnich kilku lat.
Konferencja odbędzie się w dniu 26 czerwca 2026 roku w Centrum Kultury w Łęcznej, przy ul. Obrońców Pokoju 1. Początek konferencji o 
godzinie 1200.


